In agro quattuor mil. pass. ab urbe. Re-  
prefam prædium vocant.

D. M. S.

MERCATOR  
ANN. XXXII.  
VXOR MARITO  
MERENTI POSV  
IT. H. S. E. S. T. T. I.

Hoc est: Dij's Manibus sacrum Mercator annos  
rum triginta duorum vxor marito merenti posuit.  
Hic sicut est, sit tibi terra leuis.

O g

Sunt

Sunt in ea vrbe fragmenta alia; sed minūtiora. Caput imaginis Vespasiani, taurorum capita decem, aquæductus alicubi sub terra integer, alibi confractus, murorum portæ tres adhuc Romana architectura.

Inuentus marmoreus lapis duorum cubitorum, in quo erant vir & puella equestri cursu certantes, mirabili elegantia.

### DE ORICHENSI AGRO.

**O**Richiensis ager, Turdetanis ac Celticis iunctus, regionem paruam efficit, octo vel ad summum decem oppidorum, præter vicos signobiles. Nomen accepit ab Orichio, regionis nobiliori oppido, & quia capestris ager est, frumentarius, ac pascuus, vulgo campus Orichiensis nominatur.

Non piget eius meminisse, propter regni nostri illic coeptam originē. Quam vt paulò altius repetam, ab æquis lectoribus condonari mihi postulo.

Magnus Alfonsus Hispaniæ rex qui Toletum expugnauit, & Imperator est appellatus, ex diuersis vxoribus tres filias habuit, Eluiriam, Therasiam, atque Orracam. Et quidem Eluiriam ac Therasiam, Rodericus Toletanus, parum Lusitanis æquus, qui que illi adhæserunt, ex concubina Simena Munione natas, vt aiunt. Verum apud me chro-

chronicon Hispanica vetusta lingua habeo,  
factum septuaginta annos antè Rodericum,  
in quo eadem Simeña minimè concubina,  
sed iusta vxor & Regina disertè perhibetur.  
De qua re ad Ioáneni Barrum scripsi, & qui-  
dem prolixè.

Ad Alfonsum igitur imperatorem, in as-  
serenda Hispania laborantem, conuenie-  
bant magni viri, militiam suam Christo de-  
uouentes. Inter quos emicuere Raimundus  
comes sancti Aegidij, & Henricus Lotharin-  
giæ comes, ex Germana Raimundi natus,  
quem illa Vngariæ regi, cui nupta erat, se-  
cundo edidit partu. Hos ut talium necessi-  
tudine arctius semuniret Alfonsus filiarum  
conubijs sibi deuiciendos existimauit. Elu-  
iram igitur comiti sancti Aegidij, Thera-  
siam Henrico Lotharingiæ comiti, Orra-  
cam verò triū, ut alij scribunt, natu maximā,  
ut alijs autem placet, minimam, atque post  
Simenam defunctam, ex Constantia uxore  
natam, Raimundo comiti siue Burgundiæ,  
siue Tolosæ (neq; enim inter ipsos Hispani-  
carum rerum scriptores satis conuenit) in ma-  
trimonium dedit. Quorum nos opinioni-  
bus prætermissis, de Henrico tantum loqua-  
mur, cui valdè dilectam sibi Therasiam tra-  
didit. Atq; ut nexu deuinctiore virū maxi-  
mum quasi ad manum haberet, Callæciae  
partem Bracaros, à Minio vsque ad Durium  
totum-